ὄργανα, &c. id est, ebriij enim facti aliquando et- iam ipsi, & nonnulli ex collusoribus, & alij, quo- rum nominibus parco, noctu in adcis, in quibus Pitralacus habitabat, impetū factò, primūm qui- dem vascula contriuerunt, & talos quosdam so- noros, & phimos, & alia instrumenta aleatoria in viam disiecerunt. Ex quibus verbis licet intelli- gere, phimum alucolum fuisse, in quem cubos, seu talos potius, conijcere solebat: quem alio no- mine etiam camum nominant Græci, vt testan- tur Hesychius, & Suidas, & Harpocration. Nunc si quis ex me querat, vtram scripturā magis pro- bem, dubitantes & timidè respondeam, fortasse phimum verum & rectum esse: loco autè esse mo- tum in quibusdā libris, ab iis, qui eius vocis vim non intellexerint, & in eius locum pygum esse substitutum. verumtamen iudicent doctiores.

P. 188. B. 15. post, illisq; adde, Nam per illifos pedes nihil aliud significari possit, quàm pedes, qui offenderunt, vel offensi sunt in quippiam durum: quod solet ferè iis accidere, qui in tene- bris ambulant, etiam siccis, aut certè non cbris. at qui nimio cibo, & immoderato vini potu vtū- tur, & etiam si pedes non illiferant rei vlli solidæ: etiam si luce claro iter facere velint, à pedibus nihil iuuantur, quia totum corpus intemperato & immodico victu debilitatum ac vitiatum pe- des quoq; ipsos, qui sunt veluti corporis colum- næ ac bases, debilitat & corrumpit. Ventriculus enim cibo & vino obrutus nihil concoquit ita alimentum crudum, neque à calore interno con- sectum & cōmutatum, didi nō potest in singulas partes corporis. Fraudantur igitur ac destituunt- & manus & pedes & cetera corporis partes eo, quo egēt, alimētū, hoc est, quod Horatius per translationem dixit, illudūtur. Conrà illifis pe- des, & ex offensione aliqua faucij ac debiles, cor- pus ferè non possunt, etiam integerrimū, & va- lentissimum. At hinc corpus vitiatū & corruptū, epulis & vino scilicet, pedes, ad quos vitiatū cor- poris contagio peruēnit, ferè non possunt. Atq; vt hoc totum planius intelligatur, Seneca verba in epist. 1. lib. 15. ad scribam, Medicina quondam p. u. carum fuit scientia herbarum, quibus sifteretur fluens sanguis, vulnera cōrent paulatim. Deinde in hac peruēnit tam multiplicem varietatem. Nec est mirum tum illam minus negotij habuisse firmis adhuc solidisq; cor- poribus, & facili cibo, neque per artem voluptatēq; corruptū. Qui postquam cœpit non ad tollendam, sed ad irritandam famem, quari, & inuentæ sunt mille condi- turæ, quibus auiditas excitaretur: quæ desiderantibus a- limenta erant, onera sunt plenis. Inde pallor, & neru- rum vino madentium tremor, & miserabilior ex cru- ditatibus, quàm ex fame, macies. Inde incerti labantium pedes, & semper qualis in ipsa ebrietate, titubatio. Inde in totam cutem humor admissus, distentisq; venter dum male assuescit plus capere, quam poterat. Inde sus- fusio lurida bilis & decolor vultus, tabesq; in se pu- trescentium, & retorti digiti articulis obrigescentibus, neruorum sine sensu iacentium torpor, palpitatio